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БАРАЊЕ 

за остварување на право на финансиска поддршка во спроведување на превентивно-промотивни активности за унапредување на здравјето преку кампањи од областа на здравствена заштита на здруженија и други правни лица на територија на општина Куманово за 2023 година
Назив на здружението/правното лице: __________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адреса: ______________________________________________________________________
Електронска адреса: ___________________________________________________________
Веб страна : __________________________________________________________________
Одговорно лице и  телефонски број: _____________________________________________
Електронска адреса на одговорно лице: __________________________________________
Краток опис на Барањето:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Датум и место

_______________________                                                Подносител на Барањето 
                                                                                                  _________________________    
                                                                М.П. 
